

**Protokół Nr 3/19**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**przy Radzie Gminy Jasionówka**  
**odbytego w dniu 28. sierpnia 2019r.**

Miejsce obrad: Gabinet Wójta Gminy Jasionówka  
Obrady rozpoczęto o godzinie 9<sup>00</sup>, zakończono o godzinie 10<sup>05</sup>.  
Przewodniczył Leszek Skutnik – Przewodniczący Komisji.

W obradach uczestniczyli na stan 5 osób uczestniczyło w posiedzeniu 5 członków Komisji, co stanowi kworum, i osoby zaproszone – *zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności.*

**Ad. 1.** Przewodniczący L. Skutnik powitał zebranych i zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2019r.
4. Bieżąca praca Wójta.
5. Wolne wnioski, informacje.
6. Zakończenie posiedzenia.

Komisja jednogłośnie (za- 5, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0) przyjęła porządek obrad.

**Ad. 2.** Komisja jednogłośnie (za- 5, przeciw - 0, wstrzymujących się -0) przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

**Ad 3.** Przewodniczący L. Skutnik– przystępujemy do zaopiniowania informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2019r. - Zarządzenie Nr 32/19 Wójta gminy Jasionówka z dnia 22 sierpnia 2019w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019r., informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej , w tym przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego gminnych instytucji kultury - *w załączeniu do oryginału protokołu*  
Skarbnik Gminy omówiła wykonanie dochodów budżetowych i wydatków budżetowych za I półrocze 2019r. nadmieniła również o informacji z przebiegu kształtowania się WPF w I półroczu. Komisja rozpatrzyła i jednogłośnie pozytywnie ją zaopiniowała - *opinia nr 2/19 w załączeniu do oryginału protokołu*

**Ad. 4.** Wójt Gminy poinformował Komisję o bieżących działaniach na rzecz Gminy Jasionówka w zakresie: ul. Lipowa, solary, droga Milewskie- Łękobudy, przetarg na Klub Seniora w Słomiance, realizacja FS, przetarg na modernizację budynku Szkoły, protokoły suszowe, stacja uzdatniania wody w Słomiance, przeniesienie Gminnej Biblioteki publicznej do budynku starej szkoły aby udostępnić pomieszczenie na punkt apteczny, wykonania dokumentacji na drogę powiatową Krasne Małe.

**Ad. 6.** Wolne wnioski, informacje.  
Brak wolnych wniosków i informacji


**Ad. 7.** Wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 10<sup>05</sup> Przewodniczący zakończył posiedzenie dziękując wszystkim za przybycie i udział.

Na tym protokół zakończono.

Sporządziła:



Przewodniczący Komisji



Leszek Skutnik